

Zamawiający:
Bursa Szkolna
ul. Podmiejska 36, 21-500 Biała Podlaska

**Odpowiedzi na zapytania wykonawców, zmiana terminu składania ofert,
zmiana treści SWZ, zmiana ogłoszenia o zamówieniu**

Dotyczy: postępowania pn. **Przebudowa Bursy Szkolnej - Dostosowanie do wymogów p.poz. etap I.**

- I. Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Zwracamy się o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego „Ekspertyzy technicznej z zakresu ochrony przeciwpożarowej dla budynku Bursy Szkolnej ” o której jest mowa w Projekcie Budowlanym Przebudowy Bursy Szkolnej w związku z dostosowaniem do obowiązujących wymogów p.poz. wykonanym przez Biuro Projektów i Wycen Majątkowych Piotr Dawidziuk .

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza „Ekspertyzę techniczną z zakresu ochrony przeciwpożarowej dla budynku Bursy Szkolnej ”

Pytanie 2:

Zamieszczony na stronie Zamawiającego „ Projekt Budowlany Przebudowy Bursy Szkolnej w związku z dostosowaniem do obowiązujących wymogów p.poz.” zawiera dużo większy zakres robót budowlanych ,sanitarnych i elektrycznych niż jest określone w zamieszczonym przedmiarze robót na podstawie którego należy przygotować ofertę. Prosimy o potwierdzenie ,że zakresem danego postępowania jest zakres robót określony w załączonym przez Zamawiającego przedmiarze robót.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że postępowanie przetargowe dotyczy zakresu robót określonego w załączonym przez Zamawiającego przedmiarze robót.

Pytanie 3:

Zwracamy się o jednoznaczne określenie jakie okna należy zamontować i ująć w kosztorysie ofertowym ponieważ przedmiar robót poz. 20,21,22 określa je jako *Okna z kształtowników PCV EI 30* a projekt techniczny pkt.6.8 „*Stolarka okienna aluminiowa lub stalowa*” . Według naszego rozpoznania rynku nie ma możliwości wykonania okien p.poz z kształtowników PCV.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że stolarkę okienną należy wycenić i zamontować zgodnie z projektem technicznym.

Pytanie 4:

Zwracamy się o określenie jakie drzwi należy zamontować i ująć w kosztorysie ofertowym ponieważ przedmiar robót poz. 23,24,25,26,27,28,29,32 określa je jako „*Drzwi stalowe z ościeżnicą*” a projekt techniczny pkt. 6.8 „ *Stolarka drzwiowa wew. EI 30, EIS 60 stalowa lub aluminiowa* ”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że stolarkę drzwiową należy wycenić i zamontować zgodnie z projektem technicznym.

Pytanie 5:

Prosimy o określenie w przedmiarze robót które drzwi należy wyposażyć w samozamykacze oraz czy w zakresie danego zadania jest wyposażenie drzwi w elektromagnetyczne trzymacze drzwiowe.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami dokumentacji projektowej w samozamykacze należy wyposażyć wszystkie drzwi przeciwpożarowe. Dodatkowo drzwi na klatce K2 należy wyposażyć w trzymacze elektromagnetyczne.

Pytanie 6:

Czy zamawiający dopuszcza wydłużenie okresu realizacji zamówienia ? Minimalnym terminem według producentów, do wyprodukowania drzwi specjalistycznych, przeciwpożarowych to 6-7 tygodni. Biorąc pod uwagę, że wakacje są sezonem budowlanym ten termin może się wydłużyć. Proszę o odpowiedź.

Odpowiedź:

Nie.

II. Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert.

Termin składania ofert upływa **dnia 06.05.2021 r. o godzinie 10:00**

III. Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień, oraz potrzebę usunięcia rozbieżności pomiędzy ich treścią a treścią dokumentu zamówienia oraz innych nieścisłości, zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany do SWZ:

1. Zamawiający dołącza do SWZ „Ekspertyzę techniczną z zakresu ochrony przeciwpożarowej dla budynku Bursy Szkolnej”.

2. W rozdziale XIV. SWZ, dodaje się ust. 9, o treści:

„9. W przypadku rozbieżności pomiędzy ceną ryczałtową podaną cyfrowo a słownie, jako wartość właściwa zostanie przyjęta cena ryczałtowa podana liczbowo.”

3. Zmianie ulega zapis w rozdziale XV. SWZ, ust. 1:

Jest:

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 02.06.2021 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

Powinno być:

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 04.06.2021 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

4. Zmianie ulega zapis w rozdziale XVI. SWZ, ust. 2 i 3:

Jest:

„2. Ofertę należy złożyć do dnia 04.05.2021 r. do godziny 10:00.”

„3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 04.05.2021 r. o godzinie 11:00.”

Powinno być:

„2. Ofertę należy złożyć do dnia 06.05.2021 r. do godziny 10:00.”

„3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 06.05.2021 r. o godzinie 11:00.”

IV. Zamawiający, działając na podstawie art. 271 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany w ogłoszeniu o zamówieniu:

1. **w ogłoszeniu jest:** Sekcja VIII – procedura, 8.1.) Termin składania ofert:
2021-05-04 10:00
w ogłoszeniu powinno być:
2021-05-06 10:00
2. **w ogłoszeniu jest:** Sekcja VIII – procedura, 8.3.) Termin otwarcia ofert:
2021-05-04 11:00
w ogłoszeniu powinno być:
2021-05-06 11:00
3. **w ogłoszeniu jest:** Sekcja VIII – procedura, 8.4.) Termin związania ofertą:
do 2021-06-02
w ogłoszeniu powinno być:
do 2021-06-04

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, zostało przekazane w dniu dzisiejszym do publikacji w Biuletynie Zamówień Publicznych.

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do
podejmowania czynności w jego imieniu